

**12 grudnia 2013 r.** odbyło się czwarte w tym roku posiedzenie Powiatowej Rady Zatrudnienia. W posiedzeniu udział wzięło trzynastu członków PRZ. Ponadto w spotkaniu uczestniczyli: Starosta Dzierżoniowski p. Janusz Guzdek, Inspektor Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego Dzierżoniowie p. Adrianna Rzeszótka, Dyrektor PUP w Dzierżoniowie p. Agnieszka Walawska oraz Zastępca Dyrektora PUP p. Monika Zawilak. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Powiatowej Rady Zatrudnienia p. Marian Kowal.

Planowane na rok 2014 kierunki szkoleń proponowane przez PUP w Dzierżoniowie wraz z uzasadnieniem ich wyboru omówiła Zastępca Dyrektora PUP p. Monika Zawilak. Propozycję poddano dyskusji, w wyniku której członkowie PRZ zgłosili uwagi dotyczące uzupełnienia kierunków szkoleń o szkolenie opiekun osób starszych z nauką języka obcego. Proponowane przez PUP w Dzierżoniowie na 2014r. kierunki szkoleń zaopiniowano pozytywnie, z uwzględnieniem zaproponowanego dodatkowego kierunku szkolenia: opiekun osób starszych z nauką języka obcego.

PRZ zaopiniowała wniosek dłużnika złożony w PUP w Dzierżoniowie dot. umorzenia nienależnie pobranych świadczeń. PRZ zaopiniowało pozytywnie wniosek PUP – odmowa umorzenia.

Dyrektor PUP w Dzierżoniowie omówiła propozycję PUP w Dzierżoniowie planu podziału w 2014r. środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz realizację zadań fakultatywnych.

Dyrektor PUP w Dzierżoniowie zapoznał członków PRZ ze zmianami planów podziału środków Funduszy Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz na realizację zadań fakultatywnych na 2013r. dokonanymi w okresie od września do grudnia 2013r.

Na posiedzeniu PRZ w zastępstwie dyrektora Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie p. Alicję Hromadę sprawozdanie z wykonania naboru do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2013/2014 przedstawił inspektor Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie p. Adrianna Rzeszótka. Przedstawione przez p. Adriannę Rzeszótka sprawozdanie zostało **przyjęte bez uwag**.

PRZ został przedstawiony do zaopiniowania wniosek w sprawie planowanych kierunków kształcenia w klasach pierwszych na rok szkolny 2014/2015. Proponowane kierunki kształcenia przedstawiła p. Adrianna Rzeszótka inspektor Wydziału Edukacji i Kultury. Przedstawiony plan został opracowany przez dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych powiatu dzierżoniowskiego w odniesieniu do potrzeb lokalnego rynku pracy oraz preferencji uczniów. Przedstawione propozycje kierunków kształcenia w klasach pierwszych na rok szkolny 2014/2015 Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie poddano pod głosowanie i przyjęto większością głosów.